XIV ad 2, 2 rapidus] rapidis *GQS Pasqual* (xxxv, 70); 9 Titanum] titū *P* tyceu *Pasqual* (xxxv, 76)

XVI, 11 quemdam puerum] uno garzone *I* un garçon o moço *M* un garso ço es un fadri ab pagua *Pasqual* (xxxvi, 63); 16 nolite venire] *om. HKLIM Pasqual* (xxxvi, 68)

XVII, 50 Quos incaute ducendo dictus Feton] Qui Feton nescivit conducere equos et currum Solis per quod *P* e perque ell nol sabia regir *Pasqual* (xli, 30)

XVIII ad 1, 5 cruciari *CDKLNLR* son cruciats *Pasqual* (xlii, 11) cruentari *BEGOQST def. H*; 7 premio] per prezzo *I* por preçio *M* per preu *Pasqual* (xlii, 12) XVIII ad 2, 15 Nam] Et causa fuit quod *K* e la cagione fu che pero che *I* e la causa fue porque *M* *E* la raho era per ço que *Pasqual* (xlii, 37); 16 sacrificabat] sacrificabant *P* haguessen [...] sacrificat *Pasqual* (xlii, 39); 19-21 Quo viso universaliter dicte femine composuerunt et coniurate sunt in mortem ipsorum] Ex quo indignate omnes mulieres concorditer decreverunt et proposuerunt omnes masculos interficere *K* *E* per questo le femmine disdegnate feciono tra lloro consiglio *I* *E* por esta razon e causa las fenbras desdeñadas e yradas dellos fizieron entrellas consejo que diesen cabo de todos ellos *M* vehentse les fembres esser a llur stimacio scarnides per los homens determenaren totes que quant tornassen que tots los matassen *Pasqual* (xlii, 42-44); 35 relinquens] reliquid *CDR* lexa *Pasqual* (xlii, 57) relinquendo *H* XVIII ad 3, 14 efferunt] offerunt *NO Pasqual* (xliii, 15)

- XIX ad 1, 26 est] vocabitur *CR Pasqual* (XLIX, 27) (Mt 21, 13, i Mc 11, 17: «vocabitur»; Lc 19, 46: «est»); 32-33 Sapite que sursum sunt] que sursum sunt sapite *L Pasqual* (XLIX, 45-46) (Col 3, 2: «quae sursum sunt sapite»); 33 sub terra] super terram *CKLNR Pasqual* (XLIX, 46) (Col 3, 2: «super terram»); est] est in christo *L est in celo Pasqual* (XLIX, 47) (Col 3, 3: «est a. cum Christo in Deo») XIX ad 2, 5 et fiebat ... Ieroboam] *om. ex homoeoteleuto C Pasqual* (XLIX, 53); 45 Deum] *om. L Pasqual* (XLIX, 101); 55 ausus] uisus *H axi cum apar Pasqual* (XLIX, 109)
- XX ad 1, 4 obliquamur] obligamus *N son obligats Pasqual* (L, 6); 5 illa] futura *CR les choses sdevenidores Pasqual* (L, 7); 9 parent] patent *KNQT Pasqual* (L, 14) apparent *L*; 28 ventilocos] ventilocas *C ventiloquos D venticulos L Pasqual* (L, 35) in suono di venti *I en sonos de vientos M*; 62 Iuno] giunone disdegnata *I junone enojosa M juno irata P Juno muller de Jupiter irada Pasqual* (L, 56)
- XXIII, 19 dealbate] dealbata *KQT Pasqual* (XLVIII, 21); 19 intus est luteus *CDR intus est lucens BEGHKNOQS extra est lucens T intus est turpis et extra lucens L es luhent de part defora Pasqual* (XLVIII, 22) (vegeu *supra* 2.2); 22 veniunt] v. inter vos *CR venient D v. ad vos LNS Pasqual* (XLVIII, 25) (Mt 7, 15: «v. ad vos»); vero] autem *CLNR Pasqual* (XLVIII, 25) (Mt 7, 15: «autem»); XXIII, 27 Lodoringum] Lodorignum *C Lodorigum EHP Lodorich Pasqual* (XLVIII, 42)
- XXVI ad 2, 15 cridando] gridando *DGN om. L clamando T Pasqual* (XLIV, 11) (cf. Mt 27, 23, i Io 19, 6: «clamabant»; Mc 15, 13: «clamaverunt»; Lc 23, 21: «succlamabant»); 47 introierunt] i. in civitate troye *P intraren en troya Pasqual* (XLIV, 30); 66 dampnaum *B damnaum C danaum GKLNS dapnaum O dampnum H dampnavit DERT Pasqual* (XLIV, 54) donavit *Q* (vegeu *supra* 2.4); 91 certi arcadi] in arcadia alquanto uomini *I en arcadia algunos omnes M certs arcadis homens Pasqual* (XLIV, 68); 105 quarte] parte *E terre K terra Pasqual* (XLIV, 80)
- XXVII, 11 ulla] *om. CDR Pasqual* (XLIV, 122); 12 artifices] artifice *E artifex GQRST Pasqual* (XLIV, 123); 35 contradictoria ... vera ... altera] contradictoriarum (talís est quod *add. L talís est add. Pasqual*) ... est vera ... altera (reliqua est *L altera est Pasqual*) *DL Pasqual* (XLIV, 182) c. ... v. ... alia *S contraria ... v. ... a. T*; 46 animi] cū *H Pasqual* (XLIV, 201)
- XXVIII, 12 de *BHNOP* d' *D* anno domini *CR anno Pasqual* (XLV, 69) in *EGKLQST* (vegeu *supra* 3.4); 52 fuit] facit *CDR Pasqual* (XLV, 86) fecit *T* fa; 62 cum camelis] dietro a camelli *I en pos de los camellos M derra los camells Pasqual* (XLV, 18-19); 75 quamdam predicationem] quamdam predicationem fieri *CD fieri quamdam predicationem R faria una predicao Pasqual* (XLV, 25); 85 morditor] morditor iudex *CR jutge Pasqual* (XLV, 37); 86-87 macerati, id est submersi] mactati fuerunt et proiecti *L furono uccisi e gittati I fueron muertos e lançados M foren matats Pasqual* (XLV, 39)
- XXIX, 12 dando, solvendo] *del. B<sup>pc</sup> om. KNOQT Pasqual* (XLVII, 3) dando et solvendo et *GS dando solvendo et L*; XXIX, 38 magis ardent] tanto magis ardent *CQR tant major ardor han Pasqual* (XLVI, 9)
- XXX, 28-29 Unde postea adeo blandita est Iovi dicta Semele, quod se sibi in forma divina ostendit, et ex fulgore Semela predicta effecta fuit cinis] unde postquam adeo blandita est iovi dicta semele quod iupiter id fecit et se eidem in forma divina ostendit tunc ipsa semele ex fulgore iovis quem ipsa pati non potuit effecta est cinis *L onde semele quando Giove venne allei lo prego chelle dimostrasse la sua divinita ed elli lo fece e ffu tanto lo splendore della bellezza che semele cadde morta di subito e divento cenere I Onde semele quando gyove vino a ella lo rogo muncho que se le mostrase con la su divinidad e el lo fizo e fue tanto el resplendor de su belleza que semele cayo lugo muerta la qual fue lugo tornada çeniza M E cum Jupiter vulgues dormir ab Samele dix li Samele que li demostras la sua forma divina e Jupiter fou ho e de la resplendor Samele fou tantost convertida en cendre Pasqual* (XLVII, 23-25); XXX, 30 nomine] qui puer vocatus fuit *L il quale ebbe nome I que ovo nombre M e fou apellat Pasqual* (XLVII, 26)